— 1 —

威海市工业和信息化局
关于批复 2025 年局系统各单位预算的通知

威工信发〔2025〕2 号

局机关各科室、局属各单位：

根据市财政局《关于下达 2025 年部门预算支出指标的通知》

（威财预指〔2025〕1 号），现批复各单位 2025 年预算，并就有

关事项通知如下：

一、此次下达的单位预算支出，包括人员类项目、运转类公

用经费项目、运转类其他项目、特定目标类项目。

二、各单位要严格执行《预算法》的有关规定，部门预算一

经市人代会批准就具有法律效力，必须严格执行批复预算，不得

擅自改变预算支出的列支科目、预算级次、项目规模。年度执行

中因政策调整或遇特殊因素确需增加支出的，必须按规定程序报

批后执行。

三、请牢固树立过紧日子的思想，严格执行财经规章制度，

从严控制“三公”经费，努力降低行政运行成本，集中资金保障

重点支出，切实提高资金使用效益。各单位要严格按照预算公开

有关要求和市财政局统一部署，认真做好预算信息公开工作，自

觉接受社会监督，不断提高预算管理水平，确保圆满完成 2025

年市级预算任务。

— 2 —

附件：1.威海市工业和信息化局 2025 年预算批复表

2.威海市工业和信息化局发展中心 2025 年预算批复表

3.威海市无线电监测中心 2025 年预算批复表

4.威海市中小企业创业服务中心 2025 年预算批复表

威海市工业和信息化局

2025 年 1 月 27 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件 1

威海市工业和信息化局 2025 年预算批复表

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

附件 2

威海市工业和信息化发展中心 2025 年预算批复表

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —

— 21 —

附件 3

威海市无线电监测中心 2025 年预算批复表

— 22 —

— 23 —

— 24 —

— 25 —

— 26 —

— 27 —

— 28 —

— 29 —

— 30 —

— 31 —

附件 4

威海市中小企业创业服务中心 2025 年预算批复表

— 32 —

— 33 —

— 34 —

— 35 —

— 36 —

— 37 —

— 38 —

— 39 —